
UCHWAŁA NR 280/XXXIX/2022 
WÓJTA GMINY RADŁÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 1 uchwały Nr 92/XIV/2016 Rady Gminy Radłów z dnia 30 marca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radłów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 796 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na rok 2023 w brzmieniu załącznika  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EB45D5-C6CA-4940-BE3F-AD404638998B. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                            Załącznik do uchwały Nr 280/XXXIX/2022
                                                                                                          Rady Gminy Radłów

                                                                                                                 z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN PRACY RADY GMINY RADŁÓW NA 2023 ROK

Lp. Tematyka sesyjna Termin realizacji Uwagi

1.

1. Działalność GOPS za rok 2022 oraz bilans potrzeb na rok 2023.
2. Podsumowanie przebiegu sprawozdawczo – wyborczych zebrań wiejskich.
3. Podsumowanie przebiegu zebrań w jednostkach OSP  z uwzględnieniem zaplecza, potrzeb

finansowych i wydatków na poszczególne jednostki.
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii za 2022 rok.
5. Analiza realizacji umowy na odbiór odpadów komunalnych w gminie.
6. Omówienie zasad dofinansowania z budżetu gminy wymiany pieców oraz budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków.
7. Sprawy bieżące.

I kwartał 2023

2.

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2022
2. Sprawozdanie z realizacji uchwał przyjętych przez Radę Gminy w 2022 roku.
3. Przyjęcie raportu o stanie gminy.
4. Głosowanie nad udzieleniem wotum zaufania
5. Informacja o stanie mienia komunalnego.
6. Głosowanie nad udzieleniem absolutorium Wójtowi Gminy.
7. Sprawozdanie z działalności organizacji pozarządowych za rok 2022.
8. Sprawy bieżące.

II kwartał 2023

3.

1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy na I półrocze 2023 roku.
2. Ocena przebiegu prac inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2023.
3. Informacja o realizacji zadań oświatowych za 2022 rok.
4. Stan nawierzchni i oznakowania dróg gminnych.
5. Analiza oświadczeń majątkowych Radnych.
6. Informacja  w  zakresie  zaopatrzenia  w  opał  mieszkańców  Gminy  Radłów  w  sezonie

zimowym 2022/2023.
7. Sprawy bieżące

III kwartał 2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EB45D5-C6CA-4940-BE3F-AD404638998B. Podpisany Strona 1



4.

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2024 rok.
2. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2024.
3. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2024.
4. Przyjęcie  Gminnego  Programu  Współpracy  Gminy  Radłów  z  organizacjami

pozarządowymi.
5. Przyjęcie Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i  Narkomanii na 2024

rok.
6. Sprawy bieżące.

IV kwartał 2023

Niezależnie od w/w zagadnień tematem  obrad Rady Gminy Radłów mogą być inne sprawy, które należą do wyłącznej właściwości rady gminy, bądź
pozostają w zakresie działania gminy , o ile ustawy nie stanowią inaczej.
Plan pracy może być uzupełniany o punkty wynikające z bieżącej pracy organów gminy, jak również mogą być zwoływane dodatkowe sesje.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71EB45D5-C6CA-4940-BE3F-AD404638998B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

